別記様式第１号（第４条関係）

未利用町有地購入申請書

令和  年  月  日

奈 井 江 町 長 様

下記物件を購入したいので、申請条件に従い、関係書類を添えて申請します。なお、契約及び所

有権移転等に要する費用は、すべて申請人において負担します。

１ 申請者

代
表

(

共
有
の
場
合)

住    所
〒             電話番号（   ）  －

氏     名
ふ り が な

実印

連
名
者

（共
有
の
場
合
）

住    所
〒             電話番号（   ）  －

氏     名
ふ り が な

実印

住    所
〒             電話番号（   ）  －

氏     名
ふ り が な

実印

 ※ 氏名にはふりがなを付して下さい

２ 申込物件

物件番号 所在地 面   積

  ㎡

売 却 価 格 売買代金納付方法 契約保証金

円 ①契約保証金前納 ②契約時に即納 円

申請理由

住宅の建設予定年月 居住開始予定年月 転入予定年月日（町外の方）

令和  年  月  日 令和  年  月  日 令和  年  月  日

３ 世帯構成（同居予定者含む）

続柄 氏   名 性別 年齢 勤務先・学校名

世帯責任者

（添付書類）戸籍抄本、住民票、納税証明書、印鑑証明書、誓約書

別記様式第２号（第４条関係）

誓 約 書 兼 同 意 書

 私は、奈井江町未利用町有地の購入条件を理解した上で申請し、申請書に記入した事項

は、すべて相違ないことを誓約いたします。

 また、奈井江町が申請条件資格の確認を行なうのにあたり、必要があるときは、申請書

に記入した項目並びに納税状況等について調査することに同意いたします。

  令和  年  月  日

                     住 所

                     氏 名           ㊞（実印）

                     氏 名           ㊞

                     氏 名           ㊞